B B B KAUSTINEN

Nuorisotyo
tilivelvollinen vapaa-aikasihteeri Aija Jarvenpaa ja sivistysjohtaja Minerva Rannila

3801 Nuorisopalvelut

3803 Nuorisovaltuusto

3804 Etsiva nuorisotyo

3810 VAINU - vaikuttavaa nuorisotyoéta
3811 HSM Kaustinen

3812 Koulunuorisotyo

Palvelusuunnitelman kuvaus

Nuorisopalvelut tuottavat lapsille ja nuorille tasokkaita vapaa-ajanpalveluja ja suovat heille myos
mahdollisuuksia harrastamiseen. Nuorisopalvelut tekevat monipuolista yhteisty6ta nuorisotyéta te-
kevien jarjestdjen kanssa. Avustusten mydntamisen muodossa tuetaan jarjestdjen ja yhteisdjen nuo-
risotyota.

Kunnassa panostetaan nuorten tukemiseen koulunuorisotydn vahvistamisen ja ehkaisevan mielen-
terveys- ja paihdetydn kautta.

Nuorisotoimen talousarvioon sisaltyvat vuoden 2025 mukaiset avustusmaararahavaraukset, joiden
jakamisesta paattaa sivistyslautakunta.

Kohde/Saaja Kust.paikka Summa
Nuorisotoimen pienavustukset, stltk 3801 5.000

Etsiva nuorisoty6 on erityisnuorisoty6ta, jonka tavoitteena on olla 1dsna nuorten keskuudessa ja tar-
jota mahdollisuus turvalliseen ja luottamukselliseen aikuiskontaktiin. Etsiva nuorisotyd etsii nuoren
kanssa ratkaisuja nuoren pulmiin ja kysymyksiin ja auttaa nuorta saavuttamaan tarvitsemansa pal-
velut.

Etsivan tyon ensisijaisena tehtavana on auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat koulutuksen tai
tydmarkkinoiden ulkopuolella tai jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen tarvitsemansa palvelut. Et-
sivd nuorisotyd tarjoaa nuorelle varhaista tukea, jos nuori sita itse haluaa. Kaustinen, Veteli ja
Halsua tarjoavat yhteistydssa etsivaa nuorisoty6ta ja palkattuna on yksi etsiva. Etsiva nuorisotydn
toimintamalli on vakinaistettu ja isdntakuntana toimii Vetelin kunta.

TP2023 TA2024 TA2025 TS2026 TS2027

Vapaa-aikasihteeri 0,25 0,25 0,37 0,37 0,37
Koulunuorisotydntekija, hankerahoitus 0,5 0,5 0,8 0,8 0,8
Yhteensa 0,75 0,75 1,17 1,17 1,17

Henkilosto

Tavoite

Omana toimintana jarjestetyt toiminnot ovat monipuolisia. Yhteistyo jarjestdjen kanssa on vaikuttavaa.
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Jarjestetyt kerhot, leirit ja tapahtumat huomioivat monipuolisesti erilaisia lasten ja nuorten
kohderyhmia ja taydentavat avustuksia antavien jarjestojen ja yhdistysten jarjestamaa lapsi-

i S ja nuorisoty6ta. Toteutetaan yhteisty6ta paikallisten ja alueellisten toimijoiden ja jarjestojen
kanssa.

Mittarit Tavoite

Vapaa-aikasihteerin selvitys toteutuneista kerhoista, tapahtumista, leireista ja niiden osallistu- 5

jista.

Koulunuorisoty0 ja ehkaiseva mielenterveys- ja paihdetyd auttavat tukea tarvitsevien nuorten arkea.
Toimenpide  Koulunuorisotyontekija tydpanos ja myonnetty hankerahoitus.

Mittarit Tavoite

Koulunuorisotydntekijan kontaktit nuorten kanssa kasvavat ja arjen toiminta jasentyy. 5

Tulosalueen merkittavimmat riskit ja epavarmuustekijat

Henkil6sto- ja talousresurssien riittavyys.

Liikunta- ja nuorisotoimen talousarvioon siséltyvat seuraavat avustusmaararahat, joiden jakamisesta
paattaa sivistyslautakunta.

Kohde/Saaja Kust.paikka Summa
Kulttuuritoimen pienavustukset, stltk 3901 5.000
Kulttuuripalkinto, stltk 3901 500

Lisaksi kirjanpito kohdistaa sivistystoimen sisaisiin vuokramenoihin tiettyjen kunnan rakennusten
kulut yleishyodyllisten yhdistysten ym. kayton takia. Sen vuoksi nuorisotoimen sisaisiin vuokrakus-
tannuksiin on lisatty 1/3 Keltaisen talon sisaisistd vuokramenoista (4H:n nuorille jarjestaman kerho-
toiminnan toteutuspaikka), Kyseisesta rakennuksesta 2/3 sisaisista tilavuokrista on lisatty iltapaiva-
toiminnan sisaisiksi vuokramenoiksi.
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Tuloslaskelma (ulk ja sis
Toimintatuotot
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama/alijaama
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TP 2023
13 457
0

12 566
891
-104 619
-44 295
-29 917
-14 378
-29 307
-2 404
-15 000
-13 613
-91 163
-91 163
-91 163

TA 2024
14 150
400
13750
0

-109 111
-45 746
-29 291
-16 455
-28 811
-2 154
-15 000
-17 400
-94 961
-94 961
-94 961
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TA 2025

45 400
400

45 000
0

-99 093
-58 178
-49 545
-8 633
-21 250
-3 315
-15 000
-1 350
-53 693
-53 693
-53 693



